

Promix

Produtos Médicos e Odontológicos



DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME
 CNPJ: 19.659.691/0001-68
 ENDEREÇO: RUA AV II, 210 PARQUE DOIS IRMÃOS, FORTALEZA CEARÁ, CEP. 60.745-510, TELEFONE: (85) 30130909
 E-MAIL: promixcomercial@hotmail.com
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.728.063-3

DADOS DO ORGÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 04/21/PE-SS - SRP
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE MEDICAMENTOS, MATERIAL HOSPITALAR, LABORATORIAL, ODONTOLÓGICO E RAI-O-X, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES MÁXIMAS DESCRITAS EM ANEXO I DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA

LOTE III - MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FIO CATGUT CROMADO AGULHADO CORTANTE Nº 0, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 150,66	R\$ 4.519,80
2	FIO CATGUT CROMADO AGULHADO CORTANTE Nº 1, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 150,66	R\$ 4.519,80
3	FIO CATGUT CROMADO AGULHADO CORTANTE Nº 2, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 150,66	R\$ 4.519,80
4	FIO CATGUT CROMADO AGULHADO CORTANTE Nº 3, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 150,66	R\$ 4.519,80
5	FIO CATGUT SIMPLES AGULHADO CORTANTE Nº 0, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 150,66	R\$ 4.519,80
6	FIO CATGUT SIMPLES AGULHADO CORTANTE Nº 1, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 150,66	R\$ 4.519,80
7	FIO CATGUT SIMPLES AGULHADO CORTANTE Nº 2, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 150,66	R\$ 4.519,80
8	FIO CATGUT SIMPLES AGULHADO CORTANTE Nº 3, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 150,66	R\$ 4.519,80
9	FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CAT GUT SIMPLES Nº 2, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 150,66	R\$ 4.519,80
10	FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CAT GUT SIMPLES Nº 3, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 150,66	R\$ 4.519,80
11	FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CAT GUT SIMPLES Nº 4, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 150,66	R\$ 4.519,80
12	FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CAT GUT SIMPLES Nº 5, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 150,66	R\$ 4.519,80
13	FIO DE SUTURA DE SEDA PGLA Nº 2, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 102,89	R\$ 3.086,70
14	FIO DE SUTURA DE SEDA PGLA Nº 3, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	PROCARE	R\$ 60,62	R\$ 1.818,60
15	FIO DE SUTURA DE SEDA PGLA Nº 4, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30	PROCARE	R\$ 60,61	R\$ 1.818,30
16	FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO, MALEÁVEL PARA INTUBAÇÃO, PONTA SUAVE E ATRAUMÁTICA, AUTOCLAVÁVEL A 134°C.	UNID	20	OXIGEL	R\$ 53,28	R\$ 1.065,60
17	FIO NYLON Nº 1 AGULHADO CORTANTE CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	40	TECHNOFIO	R\$ 90,03	R\$ 3.601,20
18	FIO NYLON Nº 2 AGULHADO CORTANTE CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	96	PROCARE	R\$ 53,28	R\$ 5.114,88
19	FIO NYLON Nº 3 AGULHADO CORTANTE CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	96	PROCARE	R\$ 53,27	R\$ 5.113,92
20	FIO NYLON Nº 4 AGULHADO CORTANTE CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	40	PROCARE	R\$ 53,27	R\$ 2.130,80
21	FIO NYLON Nº 5 AGULHADO CORTANTE CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	40	PROCARE	R\$ 53,27	R\$ 2.130,80
22	FIO NYLON Nº 6 AGULHADO CORTANTE CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	40	PROCARE	R\$ 53,27	R\$ 2.130,80
23	FIO NYLON Nº 0 AGULHADO CORTANTE CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	40	TECHNOFIO	R\$ 90,02	R\$ 3.600,80
oitenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta reais						R\$ 85.850,00

LOTE IV - MATERIAL PARA RAI O X

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AVENTAL PARA PACIENTE ADULTO, 0,25 MMPB(PADRAO) MARINHO	UNID	2	NMARTINS	R\$ 1.626,09	R\$ 3.252,18
2	CHASSI RADIOGRÁFICO 18X24CM COM JANELA PARA IDENTIFICAÇÃO	UNID	2	KONEX	R\$ 504,78	R\$ 1.009,56
3	CHASSI RADIOGRÁFICO 24X30CM COM JANELA PARA IDENTIFICAÇÃO	UNID	2	KONEX	R\$ 605,70	R\$ 1.211,40
4	CHASSI RADIOGRÁFICO 35X35CM COM JANELA PARA IDENTIFICAÇÃO	UNID	2	KONEX	R\$ 839,36	R\$ 1.678,72
5	CHASSI RADIOGRÁFICO 35X43CM COM JANELA PARA IDENTIFICAÇÃO	UNID	2	KONEX	R\$ 847,98	R\$ 1.695,96
6	LUVA PLUBIFERA TIPO ESCUDO	UNID	2	KONEX	R\$ 875,89	R\$ 1.751,78
7	ÓCULOS PROTETOR FRONTAL	UNID	2	KONEX	R\$ 2.354,33	R\$ 4.708,66
8	PROTETOR GONADAS 30X45	UNID	2	KONEX	R\$ 462,88	R\$ 925,76
9	PROTETOR TIREOIDE ADULTO	UNID	2	KONEX	R\$ 337,19	R\$ 674,38
10	FILME PARA RAI O X, 18X24, CAIXA COM 100PELICULAS	CX	30	FUJI	R\$ 177,40	R\$ 5.322,00
11	FILME PARA RAI O X, 24X30, CAIXA COM 100PELICULAS	CX	30	FUJI	R\$ 295,66	R\$ 8.869,80
12	FILME PARA RAI O X, 35X35, CAIXA COM 100PELICULAS	CX	30	FUJI	R\$ 503,02	R\$ 15.090,60
13	FILME PARA RAI O X, 35X43, CAIXA COM 100PELICULAS	CX	30	FUJI	R\$ 617,98	R\$ 18.539,40
14	FIXADOR AUTOMÁTICO, GALÃO	GL	30	DPC	R\$ 186,56	R\$ 5.596,80
15	REVELADOR AUTOMÁTICO, GALÃO	GL	30	DPC	R\$ 379,10	R\$ 11.373,00
oitenta e um mil e setecentos reais						R\$ 81.700,00

LOTE VI - MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ABAIXADOR LÍNGUA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	200	THEOTO	R\$ 4,92	R\$ 984,00
2	ABOCAT INTRAVENOSO Nº 14	UNID	1.320	LABOR	R\$ 1,28	R\$ 1.689,60
3	ABOCAT INTRAVENOSO Nº 16	UNID	1.320	LABOR	R\$ 1,06	R\$ 1.399,20
4	ABOCAT INTRAVENOSO Nº 18	UNID	6.000	LABOR	R\$ 1,06	R\$ 6.360,00
5	ABOCAT INTRAVENOSO Nº 20	UNID	7.320	LABOR	R\$ 1,06	R\$ 7.759,20
6	ABOCAT INTRAVENOSO Nº 22	UNID	7.320	LABOR	R\$ 1,06	R\$ 7.759,20
7	ABOCAT INTRAVENOSO Nº 24	UNID	7.320	LABOR	R\$ 1,28	R\$ 9.369,60
8	CATETER P/ OXIGÊNIO MODELO ÓCULOS	UNID	3.000	MARK MED	R\$ 1,35	R\$ 4.050,00
9	CATETER PARA OXIGÊNIO MODO ÓCULOS	UNID	120	MARK MED	R\$ 1,35	R\$ 162,00
10	CATETER PARA OXIGÊNIO Nº 10	UNID	120	MARK MED	R\$ 0,58	R\$ 69,60
11	CLAMPE UMBILICAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL	UNID	100	SCIENTIFIC	R\$ 0,70	R\$ 70,00

Promix

Produtos Médicos e Odontológicos



12	DISPOSITIVO INTRAVENOSO Nº. 19 - SCALP. ATÓXICO, APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.	UNID	1.120	LABOR	R\$ 0,30	R\$ 336,00
13	DISPOSITIVO INTRAVENOSO Nº. 21 - SCALP. ATÓXICO, APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.	UNID	8.120	LABOR	R\$ 0,30	R\$ 2.436,00
14	DISPOSITIVO INTRAVENOSO Nº. 23 - SCALP. ATÓXICO, APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.	UNID	8.120	LABOR	R\$ 0,30	R\$ 2.436,00
15	DISPOSITIVO INTRAVENOSO Nº. 25 - SCALP. ATÓXICO, APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.	UNID	1.120	LABOR	R\$ 0,30	R\$ 336,00
16	DISPOSITIVO INTRAVENOSO Nº. 27 - SCALP. ATÓXICO, APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.	UNID	720	LABOR	R\$ 0,30	R\$ 216,00
17	DRENO DE PENROSE, COM GAZE Nº 1	PCT	20	MADEITEX	R\$ 33,76	R\$ 675,20
18	DRENO DE PENROSE, COM GAZE Nº 2	PCT	20	MADEITEX	R\$ 45,48	R\$ 909,60
19	DRENO DE PENROSE, COM GAZE Nº 3	PCT	20	MADEITEX	R\$ 67,52	R\$ 1.350,40
20	ELETRODO ADESIVO PARA EGC ADULTO C/100 UNIDADE	CX	4	SOLIDOR	R\$ 39,90	R\$ 159,60
21	EQUIPO EXTENSOR COM CONECTOR LUER LOCK REVERSÍVEL, TAMPAS NAS DUAS EXTREMIDADES, TUBO EXTENSOR EM PVC FLEXÍVEL, CRISTAL ATÓXICO.	UNID	3.120	STARGOLD	R\$ 0,98	R\$ 3.057,60
22	EQUIPO FOTOSSENSÍVEL, PARA INFUSÃO DE MEDICAMENTOS, LANCETA PERFURANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO, CÂMARA PARA VISUALIZAÇÃO DE GOTEJAMENTO, FILTRO DE PARTÍCULA (ABERTURA 15 MICRA), EXTENSÃO EM PVC ÂMBAR, CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO) TIPO PINÇA ROLETE, CONEXÃO LUER PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO.	UNID	2.000	MEDSONDA	R\$ 2,52	R\$ 5.040,00
23	EQUIPO MACRO GOTAS SIMPLES, FABRICADO EM PVC, ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO, CÂMARA GOTEJADORA MACROGOTAS REGULADOR DE FLUXO, TUBO COM COMPRIMENTO DE 1,5 M.	UNID	12.120	SOLIDOR	R\$ 1,21	R\$ 14.665,20
24	EQUIPO MACROGOTA P/ SORO P/ ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTAIS, ESTÉRIL, COM CAMARA GOTEJADORA EM MACRO GOTAS TUBO EM PVC, ATÓXICO, ADAPTADOR PARA AGULHA OU CATETER, EMBALADO INDIVIDUALMENTE	UNID	4.120	SOLIDOR	R\$ 1,35	R\$ 5.562,00
25	EQUIPO MULTIVIA COM 4 VIAS, TUBO DE PVC CRISTAL (PÓLICLORETO DE VINILA), APIROGÊNICO E ATÓXICO COM DIÂMETRO DE 4 MM E COMPRIMENTO 80 MM, EXTREMIDADES UM CONECTOR LUER LOCK MACHO COM PROTETOR, CONECTADO A UMA DERIVAÇÃO EM "Y" FINALIZANDO COM QUATRO SEÇÕES DE TUBOS DE PVC COM QUATRO CONEXÕES LUER LOCK FÊMEA COM TAMPA. USO ÚNICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICO.	UNID	7.320	MEDSONDA	R\$ 1,40	R\$ 10.248,00

oitenta e sete mil e cem reais

R\$ 87.100,00

LOTE VII - AGULHAS E SERINGAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5 MM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA, INDIVIDUALMENTE	UNID	4.400	LABOR	R\$ 0,14	R\$ 616,00
2	AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5 MM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA, INDIVIDUALMENTE	UNID	8.400	LABOR	R\$ 0,13	R\$ 1.092,00
3	AGULHA DESCARTÁVEL 25X07 MM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA, INDIVIDUALMENTE	UNID	14.000	LABOR	R\$ 0,14	R\$ 1.960,00
4	AGULHA DESCARTÁVEL 25X08 MM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA, INDIVIDUALMENTE	UNID	12.000	LABOR	R\$ 0,13	R\$ 1.560,00
5	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 MM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA, INDIVIDUALMENTE	UNID	12.000	LABOR	R\$ 0,14	R\$ 1.680,00
6	SERINGA DE 01 ML DESCARTÁVEL COM AGULHA 13X4,5	UNID	12.000	SR	R\$ 0,22	R\$ 2.640,00
7	SERINGA DE 03 ML DESCARTÁVEL COM AGULHA 13X4,5	UNID	2.000	SR	R\$ 0,21	R\$ 420,00
8	SERINGA DE 03 ML DESCARTÁVEL COM AGULHA 20X5,5	UNID	2.000	SR	R\$ 0,21	R\$ 420,00
9	SERINGA DE 03 ML DESCARTÁVEL COM AGULHA 25X07	UNID	2.000	SR	R\$ 0,21	R\$ 420,00
10	SERINGA DE 03 ML DESCARTÁVEL, SEM AGULHA	UNID	2.000	SR	R\$ 0,15	R\$ 300,00
11	SERINGA DE 05 ML DESCARTÁVEL COM AGULHA 25X07	UNID	1.000	SR	R\$ 0,23	R\$ 230,00
12	SERINGA DE 05 ML DESCARTÁVEL, SEM AGULHA	UNID	1.000	SR	R\$ 0,17	R\$ 170,00
13	SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL COM AGULHA 25X07	UNID	1.000	SR	R\$ 0,36	R\$ 360,00
14	SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL, SEM AGULHA	UNID	1.000	SR	R\$ 0,29	R\$ 290,00
15	SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL COM AGULHA 25X07	UNID	1.000	SR	R\$ 0,53	R\$ 530,00
16	SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL, SEM AGULHA	UNID	1.000	SR	R\$ 0,46	R\$ 460,00

treze mil, cento e quarenta e oito reais

R\$ 13.148,00

LOTE VIII - MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, Nº 12, CAIXA C/ 10 UNIDADES	CX	40	SOLIDOR	R\$ 37,22	R\$ 1.488,80
2	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, Nº 14, CAIXA C/ 10 UNIDADES	CX	40	SOLIDOR	R\$ 37,22	R\$ 1.488,80
3	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, Nº 16, CAIXA C/ 10 UNIDADES	CX	80	SOLIDOR	R\$ 37,22	R\$ 2.977,60
4	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, Nº 18, CAIXA C/ 10 UNIDADES	CX	60	SOLIDOR	R\$ 37,22	R\$ 2.233,20
5	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, Nº 20, CAIXA C/ 10 UNIDADES	CX	40	SOLIDOR	R\$ 37,22	R\$ 1.488,80

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - ME

Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos

Fortaleza - CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 - 3013.0909

CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3

promix@promixhospitalar.com.br

Promix

Produtos Médicos e Odontológicos



6	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, Nº 22, CAIXA C/ 10 UNIDADES	CX	40	SOLIDOR	R\$ 37,22	R\$ 1.488,80
7	SONDA DE FOLEY 3 VIAS, Nº 12, CAIXA C/ 10 UNIDADES	CX	10	SOLIDOR	R\$ 49,63	R\$ 496,30
8	SONDA DE FOLEY 3 VIAS, Nº 14, CAIXA C/ 10 UNIDADES	CX	10	SOLIDOR	R\$ 49,63	R\$ 496,30
9	SONDA DE FOLEY 3 VIAS, Nº 16, CAIXA C/ 10 UNIDADES	CX	10	SOLIDOR	R\$ 49,63	R\$ 496,30
10	SONDA DE FOLEY 3 VIAS, Nº 18, CAIXA C/ 10 UNIDADES	CX	10	SOLIDOR	R\$ 49,63	R\$ 496,30
11	SONDA DE FOLEY 3 VIAS, Nº 20, CAIXA C/ 10 UNIDADES	CX	10	SOLIDOR	R\$ 49,63	R\$ 496,30
12	SONDA DE FOLEY 3 VIAS, Nº 22, CAIXA C/ 10 UNIDADES	CX	10	SOLIDOR	R\$ 49,63	R\$ 496,30
13	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12	UNID	100	MARK MED	R\$ 0,60	R\$ 60,00
14	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14	UNID	100	MARK MED	R\$ 0,68	R\$ 68,00
15	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12	UNID	160	MARK MED	R\$ 0,87	R\$ 139,20
16	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14	UNID	160	MARK MED	R\$ 0,88	R\$ 140,80
17	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16	UNID	100	MARK MED	R\$ 0,70	R\$ 70,00
18	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16	UNID	100	MARK MED	R\$ 0,80	R\$ 80,00
19	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18	UNID	160	MARK MED	R\$ 1,01	R\$ 161,60
20	SONDA URETRAL DE ALVIO, Nº 04, EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO	UNID	200	MARK MED	R\$ 0,52	R\$ 104,00
21	SONDA URETRAL DE ALVIO, Nº 06, EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO	UNID	200	MARK MED	R\$ 0,53	R\$ 106,00
22	SONDA URETRAL DE ALVIO, Nº 08, EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO	UNID	200	MARK MED	R\$ 0,56	R\$ 112,00
23	SONDA URETRAL DE ALVIO, Nº 10, EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO	UNID	240	MARK MED	R\$ 0,58	R\$ 139,20
24	SONDA URETRAL DE ALVIO, Nº 12, EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO	UNID	240	MARK MED	R\$ 0,60	R\$ 144,00
25	SONDA URETRAL DE ALVIO, Nº 14, EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO	UNID	240	MARK MED	R\$ 0,68	R\$ 163,20
26	SONDA URETRAL DE ALVIO, Nº 16, EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO	UNID	120	MARK MED	R\$ 0,69	R\$ 82,80
27	TUBO ENDOTRAQUEAL TAMANHO 3,0	UNID	10	SOLIDOR	R\$ 4,95	R\$ 49,50
28	TUBO ENDOTRAQUEAL TAMANHO 4,5	UNID	10	SOLIDOR	R\$ 4,95	R\$ 49,50
29	TUBO ENDOTRAQUEAL TAMANHO 6,0	UNID	40	SOLIDOR	R\$ 4,95	R\$ 198,00
30	TUBO ENDOTRAQUEAL TAMANHO 6,5	UNID	40	SOLIDOR	R\$ 4,95	R\$ 198,00
31	TUBO ENDOTRAQUEAL TAMANHO 7,0	UNID	30	SOLIDOR	R\$ 4,95	R\$ 148,50
32	TUBO ENDOTRAQUEAL TAMANHO 7,5	UNID	30	SOLIDOR	R\$ 4,95	R\$ 148,50
33	TUBO ENDOTRAQUEAL TAMANHO 8,0	UNID	30	SOLIDOR	R\$ 4,95	R\$ 148,50
34	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO (GEL) 4 ML - PLÁSTICO, PCT C/ 100	PCT	30	LABOR	R\$ 64,52	R\$ 1.935,60
35	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO (K3 EDTA) 4 ML - PLÁSTICO, PCT C/ 100	PCT	20	LABOR	R\$ 44,66	R\$ 893,20
36	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO (SILICONIZADO) 4ML - PLÁSTICO, PCT C/ 100	PCT	20	LABOR	R\$ 49,64	R\$ 992,80
37	VÁLVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO PARA CILINDRO COM UMA (1) SAÍDA	UNID	10	PROTEC	R\$ 234,56	R\$ 2.345,60
38						R\$ 22.999,90

vinte e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos

LOTE IX - MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CARVÃO ATIVO PÓ, PACOTE C/ 1KG	PCT	6	DINAMICA	R\$ 114,00	R\$ 684,00
2	COLAR CERVICAL ADULTO, EM MATERIAL PLÁSTICO, AJUSTÁVEL NA ALTURA COM 16 POSIÇÕES, AJUSTE PERSONALIZADO, QUE PERMITE SUBSTITUIR ATÉ QUATRO MEDIDAS PADRÕES DE COLAR CERVICAL ADULTO, APOIO DE QUEIXO (MENTO) DOBRÁVEL, - ABERTURA FRONTAL ABERTURA POSTERIOR: CERTIFICADO ANVISA	UNID	60	VIDA RESGATE	R\$ 106,40	R\$ 6.384,00
3	COLAR CERVICAL INFANTIL, EM MATERIAL PLÁSTICO, AJUSTÁVEL NA ALTURA COM 12 POSIÇÕES, NA VERSÃO PEDIÁTRICO, PARA UM AJUSTE PERSONALIZADO, SUBSTITUINDO 2 MEDIDAS DE COLAR CERVICAL PEDIÁTRICO, COM APOIO DE MENTO(QUEIXO) DOBRÁVEL QUE FACILITE PROCEDIMENTO DE INTUBAÇÃO.	UNID	40	VIDA RESGATE	R\$ 106,40	R\$ 4.256,00
4	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML, SUPORTE PARA ACOPLAMENTO AO LEITO, CORTA FLUXO NO SENTIDO PACIENTE BOLSA, LOCAL APROPRIADO PARA COLETA ASSÉPTICA DE AMOSTRA, SAÍDA PARA ESVAZIAMENTO COM CLAMP, COM PROTEÇÃO LATERAL, EMBALAGEM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ESTÉRIL.	UNID	1.280	LABOR	R\$ 6,84	R\$ 8.755,20
5	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE (13 LITROS). CONFECCIONADO DE ACORDO COM AS NORMAS N B R 13853. TEM COMO FINALIDADE DE USO O DESPREZO DE MATERIAIS COM RESÍDUO INFECTANTE. COM 10 UNIDADES.	PCT	300	DESCARBOX	R\$ 94,05	R\$ 28.215,00
6	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO C/ CERTIFICADO DO IMETRO + ESTETOSCÓPIO TIPO ADULTO COM HASTE Y, ANEL DE FIXAÇÃO E CAMPÂNULA DO AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, OLIVAS DE BORRACHA RESISTENTE, TIPO ADULTO, OLIVAS COM ACABAMENTO SEM REBARBAS, AUSCULTADOR DUO-SOM COM DIAFRAGMA RESISTENTE E DE ALTA SENSIBILIDADE, COM JOGO DE OLIVA RESERVA, COM CERTIFICADO DO INMETRO	CONJ.	150	SOLIDOR	R\$ 104,50	R\$ 15.675,00
7	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL C/ CERTIFICADO DO IMETRO + ESTETOSCÓPIO TIPO INFANTIL COM HASTE Y, ANEL DE FIXAÇÃO E CAMPÂNULA DO AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, OLIVAS DE BORRACHA RESISTENTE, TIPO ADULTO, OLIVAS COM ACABAMENTO SEM REBARBAS, AUSCULTADOR DUO-SOM COM DIAFRAGMA RESISTENTE E DE ALTA SENSIBILIDADE, COM JOGO DE OLIVA RESERVA, COM CERTIFICADO DO INMETRO	CONJ.	78	PREMIUM	R\$ 169,10	R\$ 13.189,80
8	GOTEJADOR EM MACRO GOTAS TUBO EM PVC	UNID	400	SOLIDOR	R\$ 1,69	R\$ 676,00

Promix

Produtos Médicos e Odontológicos



9	KIT AMBU ADULTO: CONTENDO 1 BALÃO, 1 CONJUNTO VÁLVULA SUPERIOR, 1 CONJUNTO INFERIOR, 1 RESERVATÓRIO, 1 CONJUNTO VÁLVULA PEEP, 1 MASCARA, 1 EXTENSÃO	KIT	10	MD	R\$ 209,00	R\$ 2.090,00
10	KIT AMBU INFANTIL: CONTENDO 1 BALÃO, 1 CONJUNTO VÁLVULA SUPERIOR, 1 CONJUNTO INFERIOR, 1 RESERVATÓRIO, 1 CONJUNTO VÁLVULA PEEP, 1 MASCARA, 1 EXTENSÃO	KIT	10	MD	R\$ 209,00	R\$ 2.090,00
11	KIT AMBU NEONATAL: CONTENDO 1 BALÃO, 1 CONJUNTO VÁLVULA SUPERIOR, 1 CONJUNTO INFERIOR, 1 RESERVATÓRIO, 1 CONJUNTO VÁLVULA PEEP, 1 MASCARA, 1 EXTENSÃO	KIT	6	MD	R\$ 209,00	R\$ 1.254,00
12	KIT PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO (01 COPO 01 MASCARA + 01 MANGUEIRA)	UNID	154	DARU	R\$ 11,44	R\$ 1.761,76
13	KIT PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL (01 COPO 01 MASCARA+01MANGUEIRA)	UNID	154	DARU	R\$ 11,44	R\$ 1.761,76
14	KIT PREVENÇÃO PAPANICOLAU DESCARTÁVEL Nº 1(G) CONTENDO: 1 ESPECULO, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 ESPÁTULA, 1 LUVA, 1 PINÇA CHERRON, 1 LÂMINA PONTA FOSCA E 1 PORTA LÂMINA.	KIT	1.000	VAGISPEC	R\$ 7,39	R\$ 7.390,00
15	KIT PREVENÇÃO PAPANICOLAU DESCARTÁVEL Nº 1(M) CONTENDO: 1 ESPECULO, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 ESPÁTULA, 1 LUVA, 1 PINÇA CHERRON, 1 LÂMINA PONTA FOSCA E 1 PORTA LÂMINA.	KIT	2.000	VAGISPEC	R\$ 9,22	R\$ 18.440,00
16	KIT PREVENÇÃO PAPANICOLAU DESCARTÁVEL Nº 1(P) CONTENDO: 1 ESPECULO, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 ESPÁTULA, 1 LUVA, 1 PINÇA CHERRON, 1 LÂMINA PONTA FOSCA E 1 PORTA LÂMINA.	KIT	2.000	VAGISPEC	R\$ 11,44	R\$ 22.880,00
17	PÊRA RÓSEA P/ ECG EM SILICONE	UNID	200	BIC	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00
18	SACO COLETOR DE URINA DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 2000ML	UNID	600	MEDK	R\$ 0,57	R\$ 342,00
cento e trinta e sete mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e cinquenta e dois centavos						R\$ 137.424,52

LOTE X - MATERIAL HOSPITALAR						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALGODÃO HIDRÓFILO, ABSORVENTE, ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500G, EM ROLO COM CAMADA CONTÍNUA, SOBRE PAPEL APROPRIADO, O ROLO DEVE RECEBER SEGUNDO ENVOLTÓRIO PARA COMPLETA PROTEÇÃO DO MATERIAL.	ROLO	860	NEVOA	R\$ 16,38	R\$ 14.086,80
2	ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS, 20CMX3M COM 12 UNIDADES. CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPON 100% ALGODÃO. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR NA EMBALAGEM RESPONSÁVEL TÉCNICO, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	PCT	2.100	BIOTEXTIL	R\$ 10,87	R\$ 22.827,00
3	COMPRESSA DE GAZE 7,5CM X 7,5CM EM PACOTE COM 500UNIDADES	PCT	3.600	MDA	R\$ 11,36	R\$ 40.896,00
4	COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 25CMX28CM PACOTE C/ 50 UNIDADES	UNID	20	DESCARPACK	R\$ 50,44	R\$ 1.008,80
5	COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 45X50CM PACOTE C/ 50 UNIDADES	UNID	20	DESCARPACK	R\$ 88,28	R\$ 1.765,60
6	ESPARADRAPO 05CM X 4,5MTS "M" - IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE	ROLO	200	MISSNER	R\$ 5,27	R\$ 1.054,00
7	ESPARADRAPO 10CM X 4,5MTS "G" - IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	ROLO	1.600	ADPELE	R\$ 9,13	R\$ 14.608,00
8	FITA ADESIVA BRANCA PARA AUTOCLAVE DE 19MM X 50M.	UNID	120	MISSNER	R\$ 5,75	R\$ 690,00
9	FITA ADESIVA CIRÚRGICA MICROPORE 05CM X 10MTS	ROLO	1.320	ADPELE	R\$ 4,85	R\$ 6.402,00
10	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	UNID	360	MISSNER	R\$ 3,77	R\$ 1.357,20
11	FITA TESTE P/ AUTOCLAVE	UNID	240	MISSNER	R\$ 5,75	R\$ 1.380,00
12	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA (EXTRAGRANDE)	PCT	20	MASTERCARE	R\$ 9,76	R\$ 195,20
13	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA (GRANDE)	PCT	20	MASTERCARE	R\$ 9,76	R\$ 195,20
14	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA (MÉDIO)	PCT	20	MASTERCARE	R\$ 9,76	R\$ 195,20
15	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA (PEQUENO)	PCT	20	MASTERCARE	R\$ 9,76	R\$ 195,20
16	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA (GRANDE)	PCT	20	LIPPY	R\$ 5,97	R\$ 119,40
17	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA (MÉDIA)	PCT	20	LIPPY	R\$ 5,97	R\$ 119,40
18	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA (PEQUENO)	PCT	20	LIPPY	R\$ 5,97	R\$ 119,40
19	GAZE HIDRÓFILO EM ROLO (TIPO QUEIJO)	ROLO	20	MDA	R\$ 34,69	R\$ 693,80
20	GEL PARA ULTRASSOM. GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRAFIA, SEM ESSÊNCIA, SEM CORANTE, SOLÚVEL EM ÁGUA, QUE NÃO ESCORRE, NÃO MANCHA A PELE. FRASCO CONTENDO 5 LITROS, APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.	GALÃO	30	FORTSAN	R\$ 30,58	R\$ 917,40
21	PVPI TÓPCO (SOLUÇÃO AQUOSA) - APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.	LITRO	80	FARMAX	R\$ 21,13	R\$ 1.690,40
22	PVPI-DEGERMANTE (SOLUÇÃO DETERGENTE) - APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.	LITRO	100	FARMAX	R\$ 24,34	R\$ 2.434,00
cento e doze mil, novecentos e cinquenta reais						R\$ 112.950,00

LOTE XI - LÂMINAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LÂMINA PARA BISTURI Nº 10, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	50	SOLIDOR	R\$ 36,30	R\$ 1.815,00
2	LÂMINA PARA BISTURI Nº 11, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	60	SOLIDOR	R\$ 36,30	R\$ 2.178,00
3	LÂMINA PARA BISTURI Nº 12, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	40	SOLIDOR	R\$ 36,30	R\$ 1.452,00
4	LÂMINA PARA BISTURI Nº 15, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30	SOLIDOR	R\$ 36,30	R\$ 1.089,00
5	LÂMINA PARA BISTURI Nº 22, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30	SOLIDOR	R\$ 36,30	R\$ 1.089,00

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - ME
 Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos
 Fortaleza - CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 - 3013.0909
 CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3
 promix@promixhospitalar.com.br

Promix

Produtos Médicos e Odontológicos



6	LÂMINA PARA BISTURI Nº 23, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30	SOLIDOR	R\$ 36,30	R\$ 1.089,00
7	LÂMINA PONTA FOSCA COM 50 UNIDADES	CX	20	LABOR	R\$ 5,88	R\$ 117,60
oitto mil, oitocentos e vinte e nove reais e sessenta centavos						R\$ 8.829,60

LOTE XII – MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALMOTOLIA BICO RETO, TRANSPARENTE 250 ML	UNID	100	JPROLAB	R\$ 3,68	R\$ 368,00
2	AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL C/ MANGA LONGA	UNID	10.000	LUKTEX	R\$ 15,09	R\$ 150.900,00
3	AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL C/ MANGA MÉDIO	UNID	4.000	LUKTEX	R\$ 15,09	R\$ 60.360,00
4	LANCETA ESTÉRIL PARA LANCEADORES, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	240	MEDLEVESONH	R\$ 18,10	R\$ 4.344,00
5	LÁTEX DE SILICONE P/ CILINDRO DE OXIGÊNIO	PCT	20	KINNER	R\$ 217,37	R\$ 4.347,40
6	LÁTEX PARA BALÃO, PACOTE COM 15M	PCT	6	GOIAS	R\$ 56,76	R\$ 340,56
7	LÁTEX PARA GARROTE, PACOTE COM 15M	PCT	6	GOIAS	R\$ 20,37	R\$ 122,22
8	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA AÇÃO E COM ELÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO: MÁSCARA EM TNT BRANCO E TECIDO FUNDIDO. 2 CAMADAS EM TECIDO 100% POLIPROPILENO - 1 CAMADA DE FILTRO DE RETENÇÃO BACTERIANA MELTBLOWN, COM ELÁSTICO E NÃO REUTILIZÁVEL. CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	4.400	DESCARPACK	R\$ 24,14	R\$ 106.216,00
9	MÁSCARA PLÁSTICA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO, CONFECCIONADO EM MATERIAL ATÓXICO, ANATÔMICA, DE FÁCIL LIMPEZA	UNID	48	DARU	R\$ 9,07	R\$ 435,36
10	MÁSCARA PLÁSTICA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL, CONFECCIONADO EM MATERIAL ATÓXICO, ANATÔMICA, DE FÁCIL LIMPEZA	UNID	48	DARU	R\$ 9,07	R\$ 435,36
11	MÁSCARAS KN95, COM FILTRO DE AR COM BLOQUEIO DE PELO MENOS 95% DAS PARTÍCULAS QUE ESTÃO EM SUSPENSÃO. SEMI DESCARTÁVEL	UNID	3.000	NUTRIEX	R\$ 5,41	R\$ 16.230,00
12	ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO, LENTES ANTIRRISCO, FILTRA 99% DA RADIAÇÃO UV	UNID	20	VALEPLAST	R\$ 14,47	R\$ 289,40
13	PAPEL CREPADO 100% CELULOSE 50CM X 90CM. CAIXA COM 500 UNID.	CX	4.000	POLARFIX	R\$ 1,14	R\$ 4.560,00
14	PAPEL DE ELETROCARDIOGRAFO, BOBINA, MILETRADO P/ CARDIOCARBIONET, DIM 216 MM X 30 MT, CX 10 UN	CX	20	TECNOPRINT	R\$ 28,67	R\$ 573,40
15	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150MM X 100M, ISENTO DE FUIROS, SEM CORANTES, REPELENTE A LÍQUIDOS, RESISTENTE A RASGOS E INODORO	ROLO	30	ZERMATT	R\$ 72,45	R\$ 2.173,50
16	PRESERVATIVO MASCULINO 52MM COM LUBRIFICAÇÃO	UNID	4.000	MADEITEX	R\$ 0,39	R\$ 1.560,00
17	PRESERVATIVO MASCULINO 52MM SEM LUBRIFICAÇÃO	UNID	4.000	MADEITEX	R\$ 0,37	R\$ 1.480,00
18	PROPÉ PACOTE C/ 100 UNID, CONFECCIONADO EM TNT - TECIDO NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MATERIAL DESCARTÁVEL ATÓXICO. COR: BRANCO. 20GR. EMBALAGEM: 100 UNID. TAMANHO: ÚNICO (BASEADO NA NUMERAÇÃO ATÉ 43).	PCT	200	DEJAMARRO	R\$ 18,10	R\$ 3.620,00
19	PULSEIRA MÃE E FILHO BRANCA. PULSEIRA HOSPITALAR PARA IDENTIFICAÇÃO MÃE E FILHO COM NUMERAÇÃO, ESCRITA COM CANETA ESFEROGRÁFICA. USO ÚNICO. LACRE INVIOVÁVEL.	UNID	80	VAGISPEC	R\$ 2,02	R\$ 161,60
20	PULSEIRA PARA RECÉM-NASCIDO COR AZUL. PULSEIRA HOSPITALAR PARA IDENTIFICAÇÃO RECÉM-NASCIDO	UNID	60	VAGISPEC	R\$ 2,02	R\$ 121,20
21	PULSEIRA PARA RECÉM-NASCIDO COR ROSA. PULSEIRA HOSPITALAR PARA IDENTIFICAÇÃO RECÉM-NASCIDO	UNID	100	VAGISPEC	R\$ 2,02	R\$ 202,00
22	TIRAS REAGENTES TESTE PARA MONITOR DE GLICOSE, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	400	ON CALL	R\$ 42,30	R\$ 16.920,00
23	TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT	UNID	16.000	DESCARPACK	R\$ 0,23	R\$ 3.680,00
trezentos e setenta e nove mil, quatrocentos e quarenta reais						R\$ 379.440,00

LOTE XIII – TERMÔMETROS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	TERMÔMETRO – CLÍNICO CORPO EM VIDRO NEUTRO, TRANSLÚCIDO, DE PERFIL TRIANGULAR COM ESCALA DE LEITURA NÍTIDA E PRECISA GRADUADA DE 35º A 42º COM COLUNA INTERNA DE MERCÚRIO.	UNID	120	INCOTERM	R\$ 13,20	R\$ 1.584,00
2	TERMÔMETRO Digital. COM MEMORIA DA ÚLTIMA MEDIÇÃO DE TEMPERATURA; - DISPLAY LCD DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO; - BEEP DE AVISO DE FIM DE MEDIÇÃO; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; RESULTADO EM 1 MINUTO; VERIFICADOS E APROVADO PELO INMETRO; A PROVA D'ÁGUA; 1 ANO DE GARANTIA DE FÁBRICA.	UNID	100	INCOTERM	R\$ 13,20	R\$ 1.320,00
dois mil, novecentos e quatro reais						R\$ 2.904,00

LOTE XIV – MATERIAL HOSPITALAR / LABORATORIAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ÁCIDO ACÉTICO 5% UTILIZADO PARA DIAGNÓSTICOS.	LITRO	48	PROC9	R\$ 13,02	R\$ 624,96
2	ÁGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO 10ML	AMP	19.200	HALEX ISTAR	R\$ 0,48	R\$ 9.216,00
3	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5%, EMBALAGEM DE 1 LITRO	LITRO	500	ITAJA	R\$ 6,17	R\$ 3.085,00
4	ÁLCOOL ETÍLICO 70% FRASCO COM 1 LITRO, LÍQUIDO, INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO.	LITRO	2.400	ITAJA	R\$ 5,02	R\$ 12.048,00
5	ÁLCOOL ETÍLICO 70% GALÃO DE 5 LITRO, LÍQUIDO, INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO.	GALÃO	1.200	VIC PHARMA	R\$ 52,31	R\$ 62.772,00
6	ÁLCOOL GEL ANTISSEPTICO, EMBALAGEM DE 1 LITRO	LITRO	2.200	RIOQUIMICA	R\$ 13,34	R\$ 29.348,00
7	ÁLCOOL GEL ANTISSEPTICO, EMBALAGEM DE 500ML	FRASCO	2.200	ITAJA	R\$ 5,01	R\$ 11.022,00
8	ÁLCOOL GEL ANTISSEPTICO, EMBALAGEM GALÃO DE 5 LITRO	GALÃO	1.200	VIC PHARMA	R\$ 65,07	R\$ 79.284,00
duzentos e sete mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos						R\$ 207.399,96

LOTE XV – SOROS E SAIS DE REIDRATAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL. PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL. CAIXA COM 04 ENVELOPES 27,9G	CX	100	NATULAB	R\$ 5,34	R\$ 534,00
2	SORO FISIOLÓGICO 0,9%, EMBALAGEM ESTÉRIL DE 500ML	AMP	200	FRESENIUS	R\$ 2,74	R\$ 548,00

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – ME
 Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos
 Fortaleza – CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 – 3013.0909
 CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3
 promix@promixhospitalar.com.br

Promix

Produtos Médicos e Odontológicos



3	SORO GLICO FISIOLÓGICO 1:1 - 500ML, EMBALAGEM ESTÉRIL DE 500ML	AMP	200	FRESENIUS	R\$ 3,00	R\$ 600,00
4	SORO GLUCOSADO 5% - 500ML, EMBALAGEM ESTÉRIL DE 500ML	AMP	200	FRESENIUS	R\$ 3,00	R\$ 600,00
dois mil, duzentos e oitenta e dois reais						R\$ 2.282,00

LOTE XVIII - INSTRUMENTAL DE CIRURGIA ODONTOLÓGICA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SUGADOR CIRÚRGICO METÁLICO.	UNIDADE	12	ICE	R\$ 51,30	R\$ 615,60
2	AFASTADORES DE MINESSOTA EM AÇO INOX.	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 17,10	R\$ 205,20
3	ALAVANCA SELDIN - Nº 2- 1L CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 30,40	R\$ 608,00
4	ALAVANCA SELDIN - Nº 2-1 R CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 30,40	R\$ 608,00
5	ALVEOLÓMOTO CURVO CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 104,50	R\$ 1.254,00
6	ALVEOLÓMOTO RETO CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 104,50	R\$ 1.254,00
7	CABO PARA BISTURI BARD PARKER Nº 03 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 13,30	R\$ 266,00
8	CURETA ALVEOLAR CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 12,35	R\$ 247,00
9	FÓRCEPS INFANTIL 150 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	4	ABC	R\$ 117,80	R\$ 471,20
10	FÓRCEPS INFANTIL 151 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	4	ABC	R\$ 117,80	R\$ 471,20
11	FÓRCEPS 150 ADULTO	UNIDADE	8	ABC	R\$ 117,80	R\$ 942,40
12	FÓRCEPS 151 ADULTO	UNIDADE	8	ABC	R\$ 117,80	R\$ 942,40
13	FÓRCEPS 01 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	4	ABC	R\$ 117,80	R\$ 471,20
14	FÓRCEPS 1 INFANTIL CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	4	ABC	R\$ 117,80	R\$ 471,20
15	FÓRCEPS 16 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	10	ABC	R\$ 117,80	R\$ 1.178,00
16	FÓRCEPS 17 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	10	ABC	R\$ 117,80	R\$ 1.178,00
17	FÓRCEPS 65 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	10	ABC	R\$ 117,80	R\$ 1.178,00
18	FÓRCEPS 69 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	10	ABC	R\$ 117,80	R\$ 1.178,00
19	LIMA DE OSSO 11 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	16	COOPERFLEX	R\$ 45,60	R\$ 729,60
20	PINÇA CLÍNICA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	24	COOPERFLEX	R\$ 13,30	R\$ 319,20
21	PINÇA DENTE DE RATO CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	8	COOPERFLEX	R\$ 19,00	R\$ 152,00
22	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	8	COOPERFLEX	R\$ 28,50	R\$ 228,00
23	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	8	COOPERFLEX	R\$ 28,50	R\$ 228,00
24	PINÇA PALMER CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	8	COOPERFLEX	R\$ 91,20	R\$ 729,60
25	PORTA AGULHA MATIEU 14 CM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	8	COOPERFLEX	R\$ 55,10	R\$ 440,80
26	PORTA AGULHA MAYO 14 CM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	8	COOPERFLEX	R\$ 36,10	R\$ 288,80
27	SERINGA CARPULE MAYO 14 CM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	16	COOPERFLEX	R\$ 34,20	R\$ 547,20
28	SINDESMOTOMO CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 11,40	R\$ 228,00
29	SUGADOR CIRÚRGICO PARA SANGUE, ESTÉRIL, ATÓXICO, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 40 UNIDADES.	UNIDADE	200	MAQUIRA	R\$ 51,30	R\$ 10.260,00
30	BROCA ZECRYA DE ALTA ROTAÇÃO COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E PARTE INATIVA DE AÇO INOXIDÁVEL, 23 MM; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 36,10	R\$ 722,00
31	BROCA ZECRYA ALTA ROTAÇÃO, 701 - HASTE LONGA COM PARTE EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDÁVEL, 28 MM REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 36,10	R\$ 722,00
32	BROCA ZECRYA ALTA ROTAÇÃO, 702 HASTE CURTA COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDÁVEL, 23 MM REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 36,10	R\$ 722,00
33	CURETA DE LUCAS Nº 85 - EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 12,35	R\$ 247,00
34	PERIÓTOMO FLEXÍVEL RETO	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 55,10	R\$ 1.102,00
trinta e um mil, duzentos e cinco reais e sessenta centavos						R\$ 31.205,60

LOTE XIX - MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL COM CORPO RANHURADO PARA O APOIO DIGITAL E PONTAS ATIVAS ADEQUADAS A FUNÇÃO SER RESISTENTE AOS MÉTODOS NORMALMENTE USADOS DE DESINFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO.	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$ 10,00	R\$ 100,00
2	PORTA AMÁLGAMA DE PLÁSTICO	UNIDADE	20	MAQUIRA	R\$ 14,40	R\$ 288,00
3	CALCADOR DE HOLLEMBACK Nº01 CONFECCIONADO EM INOX	UNIDADE	8	COOPERFLEX	R\$ 10,00	R\$ 80,00
4	CALCADOR DE HOLLEMBACK Nº02 CONFECCIONADO EM INOX	UNIDADE	8	COOPERFLEX	R\$ 10,00	R\$ 80,00
5	CALCADOR DE HOLLEMBACK Nº03 CONFECCIONADO EM INOX	UNIDADE	24	COOPERFLEX	R\$ 10,00	R\$ 240,00
6	CURETA DENTÁRIA 12 CONFECCIONADO EM INOX.	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$ 13,00	R\$ 130,00
7	CURETA DENTÁRIA 14 CONFECCIONADO EM INOX.	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$ 13,00	R\$ 130,00
8	CURETA DENTÁRIA 15 CONFECCIONADO EM INOX.	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$ 13,00	R\$ 130,00
9	CURETA DENTÁRIA 17 CONFECCIONADO EM INOX.	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$ 13,00	R\$ 130,00
10	CURETA DENTÁRIA 17 COM INTERMEDIÁRIO LONGO CONFECCIONADO EM INOX.	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$ 13,00	R\$ 130,00
11	CURETA DENTÁRIA 18 CONFECCIONADO EM INOX.	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$ 13,00	R\$ 130,00
12	CURETA DENTÁRIA 19 CONFECCIONADO EM INOX.	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$ 13,00	R\$ 130,00
13	CURETA PERIODONTAL GRACEY 5-6 CONFECCIONADO EM INOX.	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$ 13,00	R\$ 130,00
14	CURETA PERIODONTAL GRACEY 7-8 CONFECCIONADO EM INOX.	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$ 13,00	R\$ 130,00
15	CURETA PERIODONTAL GRACEY 11-12 CONFECCIONADO EM INOX.	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$ 13,00	R\$ 130,00
16	CURETA PERIODONTAL GRACEY 13-14 CONFECCIONADO EM INOX.	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 13,00	R\$ 260,00
17	CURETA PERIODONTAL MC CALL 13-14 CONFECCIONADO EM INOX.	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 13,00	R\$ 260,00
18	CURETA PERIODONTAL MC CALL 17-18 CONFECCIONADO EM INOX.	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 13,00	R\$ 260,00
19	ESPELHO BUCAL SEM CABO PLANO Nº 05	UNIDADE	80	IODONTOSUL	R\$ 4,40	R\$ 352,00
20	ESPÁTULA EM INSERÇÃO Nº 01 CONFECCIONADO EM INOX.	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 12,00	R\$ 240,00
21	ESPÁTULA EM INSERÇÃO 1/2 CONFECCIONADO EM INOX.	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$ 12,00	R\$ 120,00
22	ESPÁTULA EM INSERÇÃO Nº 07 CONFECCIONADO EM INOX.	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$ 12,00	R\$ 120,00

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - ME
 Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos
 Fortaleza - CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 - 3013.0909
 CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3
 promix@promixhospitalar.com.br

Promix

Produtos Médicos e Odontológicos



Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Fornecedor	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
23	ESPÁTULA EM INSERÇÃO Nº 24 CONFECCIONADO EM INOX.	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$ 12,00	R\$ 120,00
24	ESPÁTULA THOMPSON INSERÇÃO DE RESINA.	UNIDADE	20	PRISMA	R\$ 124,00	R\$ 2.480,00
25	POTE DAPEN	UNIDADE	10	PREVEN	R\$ 3,80	R\$ 38,00
26	PLACA DE VIDRO - 10 MM PLACA DE VIDRO DE 7,5 X 15,0 CM ESPESSURA DE 10 MM PARA MANIPULAÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, CONTENDO DO LADO DE FORA IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO SEGUINDO NORMAS NBR 7153 E DIN - MEDIZ IN-1 AUTOCLAVÁVEIS A 135°C	UNIDADE	4	PREVEN	R\$ 16,00	R\$ 64,00
27	PORTA MATRIZ	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 32,00	R\$ 640,00
28	SONDA EXPLORADORA Nº 05 ODONTOLÓGICA.	UNIDADE	30	COOPERFLEX	R\$ 10,00	R\$ 300,00
29	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA- 3	UNIDADE	100	MICRODONT	R\$ 19,80	R\$ 1.980,00
30	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA- 4	UNIDADE	100	MICRODONT	R\$ 19,80	R\$ 1.980,00
31	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA- 6	UNIDADE	100	MICRODONT	R\$ 19,80	R\$ 1.980,00
32	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA- 8	UNIDADE	100	MICRODONT	R\$ 19,80	R\$ 1.980,00
33	BROCA CIRÚRGICA ESFÉRICA - 4	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 19,80	R\$ 396,00
34	BROCA CIRÚRGICA ESFÉRICA- 6	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 19,80	R\$ 396,00
35	BROCA CIRÚRGICA ESFÉRICA- 8	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 19,80	R\$ 396,00
36	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA -1012	UNIDADE	12	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 33,60
37	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-1013	UNIDADE	12	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 33,60
38	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-1014	UNIDADE	80	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 224,00
39	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-1014 HL	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
40	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-1015	UNIDADE	120	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 336,00
41	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-1016	UNIDADE	80	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 224,00
42	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-1016 HL	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
43	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-1023	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
44	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-1024	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
45	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-1033	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
46	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-1035	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
47	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-1042	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
48	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-1043	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
49	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-1045	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
50	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-1046	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
51	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-1091	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
52	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-1092	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
53	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-1094	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
54	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-1095	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
55	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-3118 F	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
56	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-3118 FF	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
57	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-3168 F	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
58	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-3168 FF	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
59	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-3195 F	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00
60	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA-3195 FF	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,80	R\$ 56,00

dezoito mil, quatrocentos e vinte e um reais e vinte centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	1.192.237,37
um milhão, cento e noventa e dois mil, duzentos e trinta e sete reais e trinta e sete centavos		

R\$ 18.421,20

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
 PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS E DE ACORDO COM A ORDEM DE COMPRA EXPEDIDA.
 PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002 EM CONSONÂNCIA COM A LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO TIPO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/21/PE-SS - SRP.
 DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.
 DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).
 DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

FORTALEZA - CE, 12 DE FEVEREIRO DE 2021.

CAVALCANTI FILHO

Cláudio Igor Freitas Gomes
 Sócio
 PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME
 CNPJ: 19.659.691/0001-68
 CPF: 052.765.663-13

Cartório Cavalcanti Filho
 Oficial: JORGE RIBEIRO CAVALCANTI
 Rua 1 de setembro, 160 • CEP: 60.720-080 • Fortaleza - Ceará
 Fone: (85) 3225-0541 • Fax: 3246-1208 • e-mail: ccavalcanti@netmail.com.br

Reconheço por semelhança a firma abaixo:
CLAUDIO IGOR FREITAS GOMES
 e Dom 16, Fortaleza, 12 de fevereiro de 2021, 13:41:54. Cod.: 712704770088012
 Regina Marcia da Silva Farias (Escrivente Autorizada)
 Emol.: R\$ 3,07 TAXAS: R\$ 1,84 Total: R\$ 4,93 Func: sueli
 Válido somente com o selo de autenticidade

CAVALCANTI FILHO
 CAVALCANTI FILHO
 CAVALCANTI FILHO
 CAVALCANTI FILHO

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - ME
 Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos
 Fortaleza - CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 - 3013.0909
 CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3
 promix@promixhospitalar.com.br

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA CEARÁ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/21/PE-SS - SRP DATA E HORÁRIO DE ABERTURA: 03/02/2021 ÀS 08:30 HS DATA E HORÁRIO DOS LANCES: 03/02/2021 ÀS 09:00 HS	Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de medicamentos, material hospitalar laboratorial, odontológico e raio-x, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.	
NOOME (REPRESENTANTE / EMPRESA) FAST MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	TELEFONE: (85) 3051 2757	CNPJ Nº 34.895.127/0001-38
RUA TENENTE JOÃO ALBANO, Nº 73A, CEP. 60.850-710, AEROLÂNDIA CIDADE FORTALEZA - ESTADO CEARÁ	CELULAR: (85) 9 9146 4763	CGF. Nº 06.095.909-6
Email Licitação: licitacao@fastmedhosp.com.br	DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG. 1702-7 - C/C.: 39.410-6	ISS Nº 516.317-0 Email Financeiro: contato@fastmedhosp.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Pela presente declaramos inteira submissão aos precatos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico Nº 04/21/PE-SS - SRP.
Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO I, caso sejamos vencedores na presente licitação.

LOTE I - MEDICAMENTOS COMUNS

ITÊM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	UNIT	EXTENSO UNITÁRIO	VR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	Acetaminofeno xarope 10mg/ml, frasco com 120ml + copo médio	Fras	300	Neo Química	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 6.900,00	seis mil e novecentos reais
2	Acetato de dexametasona 1mg/g - creme dermatológico	Bisnaga	100	Hipolabor	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 190,00	cento e noventa reais
3	Aciclovir 200mg	Comp	2000	Pharlab	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
4	Ácido acetilsalicílico 100mg - infantil	Comp	2000	E M S	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
5	Ácido ascórbico 100mg/ml solução injetável, ampola com 5 ml	Amp	2000	Farmace	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 1.940,00	mil novecentos e quarenta reais
6	Ácido tranexâmico 250mg/5ml - solução injetável ampolas de 5ml	Amp	1000	Hipolabor	R\$ 7,02	sete reais e dois centavos	R\$ 7.020,00	sete mil e vinte reais
7	Álcool etílico 70% frasco com 1000 mililitros, líquido, incolor, límpido, volátil e de odor caracterizado	Litro	2000	Itajá	R\$ 6,13	seis reais e treze centavos	R\$ 12.260,00	doze mil, duzentos e sessenta reais
8	Álcool gel 70% embalagem de 1 litro	Litro	1400	Suev gel	R\$ 13,82	treze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 19.348,00	dezenove mil, trezentos e quarenta e oito
9	Aminofolina 24mg/ml solução injetável, ampola de 10ml	Amp	600	Farmace	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 762,00	setecentos e sessenta e dois reais
10	Amoxicilina 500mg cápsula	Cápsula	2000	Teuto	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 1.760,00	mil setecentos e sessenta reais
11	Amoxicilina 250mg/ml suspensão frasco 150 ml	Fras	240	Prati	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.728,00	mil setecentos e vinte e oito reais
12	Ampicilina 1g- pó estéril p/ injeção-com diluente, frasco+ ampola de diluente	AMP	1000	Teuto	R\$ 8,25	oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 8.250,00	oito mil, duzentos e cinquenta reais
13	Ampicilina 500 mg-pó estéril p/ injeção-com diluente, frasco+ ampola de diluente	Amp	1000	Teuto	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 5.200,00	cinco mil e duzentos reais
14	Azitromicina di hidratada 200mg/5ml suspensao	Fras	360	Cristália	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 3.060,00	três mil e sessenta reais
15	Azitromicina di hidratada 500mg-comprimido	Comp	4000	Prati	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
16	Benzilpenicilina potássica 5.000.000ui- pó p/ solução injetável-com diluente, frasco ampolas+50 ampolas de diluente	Amp	1000	Blau	R\$ 15,36	quinze reais e trinta e seis centavos	R\$ 15.360,00	quinze mil, trezentos e sessenta reais
17	Benzilpenicilina benzatina 1200.000ui pó p/ solução injetável-com diluente	Amp	1000	Teuto	R\$ 14,77	quatorze reais e setenta e sete centavos	R\$ 14.770,00	quatorze mil, setecentos e setenta reais
18	Benzilpenicilina benzatina 600.000ui-pó p/ solução injetável-com diluente	Amp	1000	Teuto	R\$ 16,31	dezesseis reais e trinta e um centavos	R\$ 16.310,00	dezesseis mil, trezentos e dez reais
19	BESILATO de anlodipino 5mg	Comp	1000	Medley	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais
20	Bicarbonato de sódio 8,4%, ampolas de 10 ml	Amp	400	Farmace	R\$ 1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$ 544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais



21	Brometo de fenoterol 5mg/ml solução oral, frasco com 20ml	Fras	360	Hipolabor	R\$ 5,16	cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 1.857,60	mil oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta
22	Brometo de ipratrópio 0,025% - sol p/inalação frasco c/ 20ml	Fras	360	Hipolabor	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
23	Brometo de n-butiescopolamina - solu oral gota, fras c/ 20ml	Fras	100	Hipolabor	R\$ 9,16	noze reais e dezesseis centavos	R\$ 916,00	novecientos e dezesseis reais
24	Brometo de n-butiescopolamina 6,67mg/ml + dipirona sódica 334,4mg/ml - solução oral - gotas, frasco com 20ml.	Fras	360	Hipolabor	R\$ 9,62	noze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 3.463,20	três mil, quatrocentos e sessenta e três reais
25	Bromoprida 4mg/ml - solução oral-gotas, frasco com 20ml	Fras	200	Prati	R\$ 2,77	dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 554,00	quinhentos e cinquenta e quatro reais
26	Bromoprida 5mg/ml - solução injetável, ampolas de 2ml	Amp	4800	Hipolabor	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 14.352,00	quatorze mil, trezentos e cinquenta e dois reais
27	Butilbrometo de escopolamina 20mg/ml, ampolas de 1ml	Amp	3000	Farmace	R\$ 1,47	um real e quarenta e sete centavos	R\$ 4.410,00	quatro mil, quatrocentos e dez reais
28	Butilbrometo de escopolamina 4mg/ml + dipirona sódica 500mg/ml - solução injetável, ampolas de 5ml	Amp	6000	Hipolabor	R\$ 3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 21.240,00	vinte e um mil, duzentos e quarenta reais
29	Captopril 25mg-comprimido	Comp	2000	Sanval	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 100,00	cem reais
30	Cefalexina comprimido 500mg	Comp	1000	Teuto	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 400,00	quatrocentos reais
31	Cefalexina suspensao oral 250mg/5ml	Fras	300	Teuto	R\$ 18,68	dezoito reais e sessenta e oito centavos	R\$ 5.604,00	cinco mil, seiscentos e quatro reais
32	Cefalotina sódica 1g - pó p/ solução injetável - com diluente, frasco-ampolas + 50 ampolas de diluente	Amp	2000	Biau	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 26.160,00	vinte e seis mil, cento e sessenta reais
33	Ceftriaxona sódica 1g - injetável - com diluente, frasco-ampolas + 50 ampolas de diluente	Amp	4800	ABL	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 62.784,00	sessenta e dois mil, setecentos e oitenta e quatro reais
34	Cetoprofeno 100mg injetável (pó iv)	Amp	2000	Cristália	R\$ 4,14	quatro reais e quatorze centavos	R\$ 8.280,00	oito mil, duzentos e oitenta reais
35	Cetoprofeno 50mg/2ml injetável	Amp	2000	Hipolabor	R\$ 2,77	dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 5.540,00	cinco mil, quinhentos e quarenta reais
36	Ciprofloxacino 200mg - frasco c/ 100ml (2mg/ml)	Amp	600	Fresenius	R\$ 28,16	vinte e oito reais e dezesseis centavos	R\$ 16.896,00	dezesseis mil, oitocentos e noventa e seis reais
37	Ciprofloxacino 500mg - comprimido revestido	Comp	1200	Prati	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
38	Cloranfenicol 0,5% - solução oftálmica - frasco c/ 10ml	Fras	10	Allergan	R\$ 41,54	quarenta e um reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 415,40	quatrocentos e quinze reais e quarenta centavos
39	Cloreto de potássio 10% - solução injetável ampolas de 10 ml	Amp	400	Farmace	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 188,00	cento e oitenta e oito reais
40	Cloreto de sódio 10% - solução injetável ampolas de 10 ml	Amp	400	Farmace	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais
41	Cloridrato de ambroxol xarope 30mg/5ml, adulto, frasco com 120ml + copo médio	frasc	360	Farmace	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.166,40	mil cento e sessenta e seis reais e quarenta
42	Cloridrato de etilefrina 10mg/1ml injetável	Amp	1000	União Química	R\$ 2,62	dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.620,00	dois mil, seiscentos e vinte reais
43	Cloridrato de metoclopramide 5mg/ml - solução injetável, ampola de 2ml	Amp	6000	Farmace	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 4.260,00	quatro mil, duzentos e sessenta reais
44	Cloridrato de prometazina 50mg/2ml - solução injetável, ampola de 2ml	Amp	2000	Sanval	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 5.860,00	cinco mil, oitocentos e sessenta reais
45	Cloridrato de ranitidina 25mg/ml - solução injetável, ampolas de 2 ml	Amp	4000	União Química	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 9.240,00	nove mil, duzentos e quarenta reais
46	Colagenase 0,6 u/g+ cloranfenicol0,01g/g pomada, bisnaga	bisnaga	480	Cristália	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 11.040,00	onze mil e quarenta reais

47	Complexo b - polivitaminico - soluçao injetavel, ampola com 5 ml	Amp	3000	Hypofarma	R\$	2,00	dois reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
48	Dexametasona 0,5mg/5ml - elixir - frasco com 100ml	Fras	240	Farmace	R\$	3,16	três reais e dezesseis centavos	R\$ 758,40	setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta
49	Dexametasona fosfato dissodico 2mg/ml - soluçao injet, ampolas de 1 ml	Amp	4000	Farmace	R\$	0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 3.080,00	três mil e oitenta reais
50	Dexametasona fosfato dissodico 4mg/ml - soluçao injet, ampolas de 2,5 ml	Amp	6000	Hipolabor	R\$	2,21	dois reais e vinte e um centavos	R\$ 13.260,00	treze mil, duzentos e sessenta reais
51	Diclofenaco de sodio 75mg/3ml - soluçao injetável e apirogenica, amp de 3ml	Amp	9600	Farmace	R\$	0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 8.928,00	oito mil, novecentos e vinte e oito reais
52	Digoxina 0,25mg - comprimido	Comp	1000	Pharlab	R\$	0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
53	Dimeticona 75mg/ml - soluçao oral - gotas, frasco com 10 ml	Fras	400	Hipolabor	R\$	1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 684,00	seiscentos e oitenta e quatro reais
54	Dipirona 500mg/ml - frs c/ 10ml - soluçao oral - gotas	Fras	600	Farmace	R\$	1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 786,00	setecentos e oitenta e seis reais
55	Dipirona 500mg/ml com frasco em gotas	Fras	360	Farmace	R\$	1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 471,60	quatrocentos e setenta e um reais e sessenta centavos
56	Dipirona monoidrata - 500mg/ml - soluçao injetavel, ampolas de 2ml	Amp	9600	Farmace	R\$	0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 8.928,00	oito mil, novecentos e vinte e oito reais
57	Epinefrina 1mg/ml - soluçao injetavel	Amp	400	Hipolabor	R\$	2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.060,00	mil e sessenta reais
58	Espironolactona 100mg - comprimido	Comp	1000	Hipolabor	R\$	0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
59	Fitomenadiona (vitamina k,) 10mg/ml soluçao injet - uso im, ampola de 1ml	Amp	600	Hipolabor	R\$	2,96	dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.776,00	mil setecentos e setenta e seis reais
60	Formol 40% embalagem de 1 litro	Litro	6	QEEL	R\$	15,39	quinze reais e trinta e nove centavos	R\$ 92,34	noventa e dois reais e trinta e quatro centavos
61	Furosemida 20mg/2ml - soluçao injetavel	Amp	4800	Farmace	R\$	0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 3.696,00	três mil, seiscentos e noventa e seis reais
62	Furosemida 40mg/ml comprimido	Comp	1000	Neo Química	R\$	0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
63	Gilbenclamide 5mg com	Comp	1000	Geolab	R\$	0,08	oito centavos de real	R\$ 80,00	oitenta reais
64	Glicosa 25% - uso endovenoso, ampolas de 10 ml	Amp	400	Isofarma	R\$	1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$ 544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais
65	Glicose 50% - uso endovenoso, ampolas de 10 ml	Amp	400	Isofarma	R\$	1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
66	Gluconato de clorexidina 2%, embalagem de 1 litro	Litro	50	Rioquímica	R\$	18,47	dezoito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 923,50	novecentos e vinte e três reais e cinquenta centavos
67	Gluconato de clorexidina 4%, embalagem de 1 litro	Litro	100	Rioquímica	R\$	30,47	trinta reais e quarenta e sete centavos	R\$ 3.047,00	três mil e quarenta e sete reais
68	Heparina sodica 5000 ui/ ml - frasco de 5ml	Amp	400	Blau	R\$	36,31	trinta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 14.524,00	quatorze mil, quinhentos e vinte e quatro reais
69	Hidralazina 25mg/ml - soluçao injetavel, ampolas de 1ml	Amp	600	Cristália	R\$	10,36	dez reais e trinta e seis centavos	R\$ 6.216,00	seis mil, duzentos e dezesseis reais
70	Hydroclorotiazida 25 mg	Comp	1000	Medley	R\$	0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
71	Hidrocortisona succinato sodico 100mg - pó liofilizado p/ uso injetavel - com diluente, ampola de diluente de 2ml	Amp	3600	Nova Farma	R\$	5,39	cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 19.404,00	dezenove mil, quatrocentos e quatro reais
72	Hidrocortisona succinato sodico 500mg - pó liofilizado p/ uso injetavel - com diluente, ampola de diluente de 2ml	Amp	3600	Blau	R\$	8,85	oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 31.860,00	trinta e um mil, oitocentos e sessenta reais

73	Hidróxido de alumínio 200 mg/5ml + hidróxido de magnésio 72mg/5ml + dimeticona 25mg/5ml suspensão oral, frasco de 100ml	Fras	200	E M S	R\$ 19,08	dezenove reais e doze centavos	R\$ 3.816,00	três mil, oitocentos e dezesseis reais
74	Ibuprofeno 20mg suspensão	Fras	360	Natulab	R\$ 9,12	doze reais e nove centavos	R\$ 3.283,20	três mil, duzentos e oitenta e três reais e vinte centavos
75	Ibuprofeno 300mg comprimido	Comp	2000	Multilab	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
76	Ibuprofeno 600mg comprimido	Comp	2000	Multilab	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 500,00	quinhentos reais
77	Isossorbida dinitrato 5mg sublingual – comprimido	Comp	2000	E M S	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
78	Ivermectina 6mg comprimido	Comp	1000	Vitamedical	R\$ 4,17	quatro reais e dezessete centavos	R\$ 4.170,00	quatro mil, cento e setenta reais
79	Lidocaina 2% com vaso constritor – solução injetável frasco de 20ml	Amp	400	Cristália	R\$ 13,70	treze reais e setenta centavos	R\$ 5.480,00	cinco mil, quatrocentos e oitenta reais
80	Lidocaina cloridrato 2% sem vaso constritor – solução injetável, frasco de 20ml	Amp	1200	Hipolabor	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
81	Lidocaina cloridrato geleia 2% - bisnaga com 30g	Bisnaga	200	Hipolabor	R\$ 6,23	seis reais e vinte e três centavos	R\$ 1.246,00	mil duzentos e quarenta e seis reais
82	Loratadina 10mg – comprimido	Comp	1000	Vitamedical	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 50,00	cinquenta reais
83	Loratadina 5mg/ml susp. frasco 100ml	Fras	240	Mariol	R\$ 3,96	três reais e noventa e seis centavos	R\$ 950,40	novecentos e cinquenta reais e quarenta centavos
84	Losartana potássica 50mg comprimido	Comp	2000	Sandoz	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
85	Lugol forte 5% embalagem de 1 litro	Lit	36	Safe	R\$ 169,24	cento e sessenta e nove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 6.092,64	seis mil e noventa e dois reais e sessenta e quatro centavos
86	Mebendazol 20mg/ml suspensão frasco 30ml	Fras	200	Greenpharma	R\$ 4,47	quatro reais e quarenta e sete centavos	R\$ 894,00	oitocentos e noventa e quatro reais
87	Metformina 500mg	Comp	1000	Prati	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
88	Metformina 850mg	Comp	1000	Geolab	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
89	Metoclopramida cloridrato 4mg/ml – solução oral gotas	Fras	200	Mariol	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
90	Metronidazol sol. injetável 5% - frasco c/ 100ml	Amp	1440	Isofarma	R\$ 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 7.099,20	sete mil e noventa e nove reais e vinte centavos
91	Neomicina + bacitracina 0,5% + 250 ui/g	Bisnaga	100	E M S	R\$ 6,54	seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 654,00	seiscentos e cinquenta e quatro reais
92	Nifedipino 10mg cápsula	Cápsula	1000	Neo Química	R\$ 2,57	dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.570,00	dois mil, quinhentos e setenta reais
93	Nistatina 100.000ui/ml solução frasco 50ml	Fras	100	E M S	R\$ 24,62	vinte e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.462,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e dois reais
94	Norfloxacina 400mg – comprimidos revestidos	Comp	1000	Medley	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 2.310,00	dois mil, trezentos e dez reais
95	Oxitocina 5ui/ml – solução injetável, ampola de 1ml	Amp	400	Bleu	R\$ 3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.416,00	mil quatrocentos e dezesseis reais

96	Óleo mineral, frasco com 100ml	Fras	240	Farmace	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 684,00	seiscentos e oitenta e quatro reais
97	Omeprazol 20 mg cápsula	Cápsula	1000	Hipolabor	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 130,00	cento e trinta reais
98	Omeprazol 40mg-injetável como sal sódico liofilizado-com solvente, ampola DE 40mg+ampola de 10 ml de solvente	Amp	1200	União Química	R\$ 33,31	trinta e três reais e trinta e um centavos	R\$ 39.972,00	trinta e nove mil, novecentos e setenta e dois reais
99	Oxacilina sódica 500mg-pó para solução injetável-frasco-ampolas+diluyente	Amp	7200	Biau	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 23.328,00	vinte e três mil, trezentos e vinte e oito reais
100	Paracetamol 200mg frasco	Fras	240	Natulab	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 259,20	duzentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
101	Paracetamol 500mg comprimido	Comp	2000	Zidoz	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 500,00	quinhentos reais
102	Penicilina cristalina 5.000.000ui-pompara solução injetável-com diluyente	Amp	1000	Biau	R\$ 13,24	treze reais e vinte e quatro centavos	R\$ 13.240,00	treze mil, duzentos e quarenta reais
103	Penicilina procaina 300.00ui + 100.00ui	Amp	1000	Teuto	R\$ 5,31	cinco reais e trinta e um centavos	R\$ 5.310,00	cinco mil, trezentos e dez reais
104	Prednisolona xarope 3mg/ml	Fras	240	Biosintética	R\$ 14,71	quatorze reais e setenta e um centavos	R\$ 3.530,40	três mil, quinhentos e trinta reais e quarenta centavos
105	Prednisona 05mg comprimido	Comp	1000	Althala	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
106	Prednisona 20 mg comp	Comp	1000	E M S	R\$ 0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais
107	Ranitidina cloridrato 150mg/ml comprimido	Comp	1000	Teuto	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 1.220,00	mil duzentos e vinte reais
108	Ranitidina suspensão 150mg	Fras	200	E M S	R\$ 14,87	quatorze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.974,00	dois mil, novecentos e setenta e quatro reais
109	Sais para reidratação oral	Cx	6	Natulab	R\$ 15,39	quinze reais e trinta e nove centavos	R\$ 92,34	noventa e dois reais e trinta e quatro centavos
110	Salbutamol xarope 0,4 mg/ ml	Fras	200	Teuto	R\$ 15,39	quinze reais e trinta e nove centavos	R\$ 3.078,00	três mil e setenta e oito reais
111	Sinvastatina 20mg	Comp	1000	Sandoz	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 1.160,00	mil cento e sessenta reais
112	Solução de glicerina a 12%, ampolas de 500ml	Amp	288	Farmace	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$ 250,56	duzentos e cinquenta reais e cinquenta e seis centavos
113	Soro fisiológico 0,9% - 100ml, ampolas de 100ml	Amp	7200	Farmace	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 20.448,00	vinte mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
114	Soro fisiológico 0,9% -500ml, ampolas de 500ml	Amp	12000	Farmace	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 46.200,00	quarenta e seis mil e duzentos reais
115	Soro glico fisiológico 1:1 - 500ml, ampolas de 500ml	Amp	2160	Fresenius	R\$ 4,16	quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 8.985,60	oito mil, novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
116	Soro glicosado 5% - 500ml, ampolas de 500ml	Amp	2160	Fresenius	R\$ 4,16	quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 8.985,60	oito mil, novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
117	Soro ringer com lactato - ampolas de 500ml	Amp	3600	Fresenius	R\$ 4,16	quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 14.976,00	quatorze mil, novecentos e setenta e seis reais
118	Sulfadiazina de prata pomada 10mg/g, contendo 50g	Bisnaga	720	Prati	R\$ 8,83	oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 6.357,60	seis mil, trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta

119	Sulfametoxazol + trimetropina 200mg + 40mg/5ml	Frasco	360	Teuto	R\$	2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$ 889,20	oitocentos e oitenta e nove reais e vinte centavos
120	Sulfametoxazol + trimetropina 400mg /80mg comprimido	compr	1000	Teuto	R\$	0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
121	Sulfato de atropina 0,25mg/ml - solução injetável, ampolas de 1ml	Amp	800	Farmace	R\$	1,00	um real	R\$ 800,00	oitocentos reais
122	Sulfato de gentamicina 40mg - solução injetável, ampolas de 2ml	Amp	4800	Fresenius	R\$	3,04	três reais e quatro centavos	R\$ 14.592,00	quatorze mil, quinhentos e noventa e dois reais
123	Sulfato de gentamicina 80mg - solução injetável, ampolas de 2ml	Amp	4800	Nova Farma	R\$	3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 18.480,00	dezoito mil, quatrocentos e oitenta reais
124	Sulfato de magnésio 50% - solução injetável, ampolas com 10ml	Amp	200	Isofarma	R\$	8,16	oito reais e dezesseis centavos	R\$ 1.632,00	mil seiscentos e trinta e dois reais
125	Vasilina sólida pomada - uso tópico, bisnaga com 15g	bisnaga	60	ADV	R\$	9,39	nove reais e trinta e nove centavos	R\$ 563,40	quinhentos e sessenta e três reais e quarenta
126	Vitelinato de prata 10%	Fras	10	Allergan	R\$	15,39	quinze reais e trinta e nove centavos	R\$ 153,90	cento e cinquenta e três reais e noventa centavos
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 756.308,68	
setecentos e cinquenta e seis mil, trezentos e oito reais e sessenta e oito centavos									

LOTE II - MEDICAMENTOS CONTROLADOS

ITÊM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	UNIT	EXTENSO	VR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	Cedilanide 0,2 mg/ml	Amp	100	União Química	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 351,00	trezentos e cinquenta e um reais
2	Clorpromazina 5mg/mlsolução injetável, ampo de 5ml	Amp	800	Hypofarma	R\$ 1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.232,00	mil duzentos e trinta e dois reais
3	Diazepam 5mg - comprimido	Comp	1000	Cristália	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
4	Diazepam 5mg/ml - ampola de 2ml- (10mg/ml)	Amp	2000	Santisa	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais
5	Dobutamina 12,5mg/ml	Amp	100	Hypofarma	R\$ 17,13	dezessete reais e treze centavos	R\$ 1.713,00	mil setecentos e treze reais
6	Etomidato 2mg/ml - ampola de 10ml	Amp	100	Cristália	R\$ 28,47	vinte e oito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 2.847,00	dois mil, oitocentos e quarenta e sete reais
7	Fenitaniil 0,05mg/ml - ampola de 5ml	Amp	800	Hipolabor	R\$ 9,24	nove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 7.392,00	sete mil, trezentos e noventa e dois reais
8	Fenobarbital 100mg/ml - ampola de 2ml	Amp	800	Cristália	R\$ 5,39	cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 4.312,00	quatro mil, trezentos e doze reais
9	Haloperidol 5mg - comprimido	Comp	1000	Haldol	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
10	Haloperidol 5mg/ml - solução injetável, ampola de 1ml	Amp	2000	Cristália	R\$ 4,31	quatro reais e trinta e um centavos	R\$ 8.620,00	oito mil, seiscentos e vinte reais
11	Midazolam 15mg/ml - uso iv/im	Amp	800	Hipolabor	R\$ 10,47	dez reais e quarenta e sete centavos	R\$ 8.376,00	oito mil, trezentos e setenta e seis reais
12	Midazolam 5mg/ml - ampola de 10ml	Amp	800	Hipolabor	R\$ 23,85	vinte e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 19.080,00	dezenove mil e oitenta reais
13	Petidina 50mg/ml - ampola de 2ml	Amp	400	União Química	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 1.172,00	mil cento e setenta e dois reais
14	Pipotiazina 100mg - solução injetável, ampola de 4ml	Amp	100	Sanofi	R\$ 2,77	dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 277,00	duzentos e setenta e sete reais

ANUNCIADA
2017



15	Piprotiazina 25mg - solução injetável, ampola de 1ml	Amp	100	Sanofi	R\$ 26,79	dois mil, seiscentos e setenta e sete reais e sete centavos	R\$ 2.679,00	dois mil, seiscentos e setenta e nove reais
16	Propofol 10mg/ml - ampola de 20ml	Amp	60	Biau	R\$ 82,52	oitenta e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 4.957,20	quatro mil, novecentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
17	Risperidona 1mg - comprimido	Comp.	400	Cristália	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais
18	Sulfato de morfina 10mg/ml - ampola de 1ml	Amp	1000	Cristália	R\$ 4,87	quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 4.870,00	quatro mil, oitocentos e setenta reais
19	Sulfato de morfina 1mg/ml - ampola de 2ml	Amp	100	Cristália	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
20	Tramol 100mg/ml - ampola de 2ml	Amp	2000	Hipolabor	R\$ 1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$ 3.760,00	três mil, setecentos e sessenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 77.012,20	
setenta e sete mil e doze reais e vinte centavos								
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 833.320,88	
oitocentos e trinta e três mil, trezentos e vinte reais e oitenta e oito centavos								

PRAZO DE ENTREGA: Até 03 (três) dias úteis e de acordo com a ordem de compra expedida.
PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.
 Independentemente de declaração expressa, a apresentação da proposta implica na aceitação plena e total das condições e exigências deste edital, na veracidade e autenticidade das informações constantes nos documentos apresentados, e ainda, a inexistência de fato impeditivo à participação da pessoa jurídica, bem como de que deverá declará-los quando ocorridos durante o certame. Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
 A apresentação da proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto a especificação do serviço e as condições de participação, competição, julgamento e formalização do instrumento contratual, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente as Lei N.º 10.520/02 e Lei N.º 8.666/93. Que nos valores oferecidos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
Declaração de Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte
 DECLARA, para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de Pregão, que estamos sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno porte, par afeito do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e Lei Complementar nº 155/2016, de 27 de outubro de 2016.

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:
 Nome: Joel Freire Barreto
 RG nº 200.800.910.064-0
 CPF nº 040.937.433-19
 Cargo/Função: Sócio administrador
 FORTALEZA - CE., 10 DE FEVEREIRO DE 2021

FAST MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 34.895.127/0001-38

 Joel Freire Barreto
 Sócio Administrador
 CPF: 040.937.443-19

8. TAB. DE NOTAS E PROTESTO DE TITULOS
 TAB. AGUIAR-Fortaleza-CE/Tel:85-3466-7777
 UNICO SOMETE COM SELO DE AUTENTICIDADE

Reconhecido por SEMELHANÇA a firma de:
 04093743319 JOEL FREIRE BARRETO.....
 Fortaleza 10 de Fevereiro de
 2021 11:38:34

Em testemunho da verdade.

DIEGO OLIVEIRA SALES
 ESCRIVENTE AUTORIZADO